
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 13/08/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 160 KmPoint avant : 154 Km80 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 466

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ST-OMER

80

Sociétés
5 80

Réclamations admises jusqu'au : 27/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MALLAURAN Jean-Pierre

MALLAURAN Jean-Pierre
DUHEM Christian

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
PLACE Edouard
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick

DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard

Insc/Eng
NIEURLET

SAINT MOMELIN

ST-MARTIN AU LA

ST OMER

ST-MARTIN AU LA

Distance
335940

335910
31863

335738
335727
335718
335289
335737
335711
335696
329286
335725
335701
335731

335708
335707
335720
335236
335215
335217

Constaté
F

F

F

Ecart
2022

2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
5

2
4

32
1
8
1

21
12
6

16
19
5
3

24
14
25
11
6

12

Classé
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/

Place

22

22
6

32
32
32
6

32
32
32
32
32
32
32

32
32
32
14
14
14

Amateurs / Colombier
157824

2
159650

156369
2
3

155051
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13

154145
2
3

Ch Fce
09:11:25

09:11:30
09:13:21

09:11:13
09:11:14
09:11:17
09:10:16
09:11:19
09:11:20
09:11:25
09:11:31
09:11:45
09:11:46
09:12:00

09:12:20
09:12:27
09:12:28
09:11:42
09:11:43
09:12:38

-8

-1
-1
-1
5

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1

1416,521

1415,462
1410,128

1406,196
1405,985
1405,354
1405,084
1404,933
1404,722
1403,671
1402,413
1399,484
1399,275
1396,360

1392,215
1390,771
1390,565
1379,991
1379,785
1368,556

1

2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

95,00
90,00

85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00

30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00
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